
iKManitoba hälsar nykomlingar fran 

Sverige välkomna till provinsen.

Den svenska stammen i Alberta bi

behåller sina höga ideal. 1
| JF.N hjartliga-te välkomsthälsning rikta.- av 

Manitoba* folk im'h dess regering till de även
som kumma till var provins fur att skapa 

ii) a livin pa canaden.-isk jord.

J ^ET ar mig ett stort lioje att frambara be
folkningens i Alberta välgångsönskningar ,d! 

de svenska immigranter, som nu skola lairja ett 
nytt liv som eanadensiska kolonister i var pro
vins.

Xskar.

De komma til! Manitoba for att vinna val- 
stand for »ig själva, samtidigt som de bidraga i 
arla-tet for befrämjandet av sitt nya fosterlands 
utveckling.

»

NCanada i sin helhet och Alberta i synnerhet 
hava liäda gisla skäl att hysa stor aktning for de 
representanter fur den svenska stammen, vilka 
under de gångna åren hava mottagits i och blivit 
medlemmar av den eanadensiska familjen. De 
hava i mycket hög grad företett goda egenskaper 
och karaktärsdrag, vilka i ej ringa mån bidragit 
både till den materiella, andliga och intellektuella 
utvecklingen av det eanadensiska folket. Tåla
mod. ihärdighet, vänlighet, hederlighet och res
pekt för lag och ordning kunna nämnas som ty
piska karaktärsdrag hos dem. Deras förmåga

Med ihärdighet och okuvlig 
,.tt lämpa sig efter nya förhål- nergi ha svenska pioniärer 
landen och omständigheter pla- gjort sin betydelsefulla insats i

i vårt lands och vår provins upp
byggande. Det är sådana miin 
och kvinnor vl behöva här i lan-^V, 
det och för dem står också all- ^ 
tid sentensen: ”Canada — dc ^ 
stora möjligheternas land" som 
ett begrepp av fullaste innebord.

Jag är fullt övertygad om att 
de senast anlända kolonisterna 
av den svenska stammen i Al- 
lierta skola bibehålla de huga _ ’ 

i ideal i liv och tanke, som visats 
av deras föregångare och jag 
hoppas att välstånd och fram
gång må löna deras arbete i de-_ 
ras nyt fosterland.

U
\Vi- vnlkomna dem, emedan vi veta att de iiro 

m nniskor som säkert skola bli goda grannar och 
goda medborgare. Vi veta att de pa allt -ätt äro 
varda respekt och högaktning av dem bland de 
vilka de komma att leva.

ii

*
De komma för att bidraga i skapandet av det 

eanadensiska folket och för att hjälpa till att byg
ga upp Manitobas framtid. De fura med sig tra
ditioner, som de ärvt av sina förfäder och som 

skall göra dem till laglydiga ca- 
nadensare oen förkämpar för 
den frihet och rättvisa, vilka up- 
pchalla* av våra regeringsinsti
tutioner under den brittiska 
flaggans veck.

"w
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hjarta halsa nykomlingarna från 
Sverige välkomna och tillförsäk- AND RINGS BLODET har alltid forsat starkt i svenskens ådror, och när våren kommer 

med grönska och liv födes alltid vandringstanken pa nytt. Man vill ut i världen, följa 
flyttfåglarnas kurs och söka sig nya Verksamhetsfält för en slumrande dådlystnad. Och 
i dessa tider, da allvaret stämplar mänskligheten och idealen få giva vika för förvärvs- 

> begäret, riktas blickarna i Västerled, över haveg mot Canada, det land. där så mången svensk 
i förut hardats i livets skola och det land dit värt unga svenska släkte i dag ser upp till som sitt 
I nya hemland.

li)
De kunna se pä framtiden mel <■

jfortrös.an i vetskapen om, att 
; intet annat land under solen 
finnes säkrare belöning for flit, 
klokhet oeh sparsamhet an har. j 

Dt- komma vid en lämplig tid
punkt. Manitoba firar i ar sitt 

tio ars jubileum som den centra
la provinsen i den eanadensiska 
konfederationen. Da det ingår 
i sitt sextionde nr. ingur också 
Manitoba i ett nytt tidsskede i I 
sin utveckling, med nya indu
strier uppväxande ix-h med en

^' ■■ -.J De lockande sagorna om Canada och möjligheterna här i landet na i dag lämnat plats 
for fakta. Sagotiden, dä man tiildlikt talat kunde skära guld med täljknivar, tillhör en svunnen 
tid. Men disk, det ar sä mycket sagolikt i detta mäktiga land i Västerled, detta land i vardande, 
detta ännu icke helt utforskade Mecka för jordb rukets riddare.

1
:
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Och det är bara naturligt att svensken vill hit, när torvan där hemma, hur kär den än 
blivit honom eller henne, hur dyrbar den än är lör hans inre, börjar bliva för träng och han icke 
får riktigt andrum, icke fär göra bruk av sin energi och icke kunna realisera sina många dröm
mar. Sa kommer han hit till landet, full av dådlust, full av vilja att lyckas. Han vet att det \ ^cerar dem högt bland världens 

folk såsom människor som bliva 
villiga medarbetare i Canada» 
liv, ideal och nationalitet.

ny utloppsväg for dess produk- ra dem vänskap och välvilja finns stora svårigheter, som möta honom. Han vet att livet inte blir någon lek på rosor, att det 
t«-r redo att öppnas genom full- 1)ch de allra bästa önskningar Käller att arbeta hårdare och intensivare här än någonsin förr. Han vet att han mötes av nya 
borclandet av Hudson Ray-iärn-

/. E. Brolvnlec.

Albertas premiärministerlycka och välgång i Manito- forhållanden, i regel fullständigt främmande för honom. Han vet också att han i mångt och mye-
f:et är distanserad, därför att han icke behärska r vårt lands språk. Men då spottar han i nävar-

om
vägen.

Innevånare i alla delar av Ma-1 
nitoba förena sig att med allt'

l>a.
na och tar nya tag. ty han vet också att om han ger efter, om han mister tron på sig själv och sinJohn Bracl(en.

Manitobas premiärminister. egen förmåga, då tar pessimismen överhanden oeh då förvandlas ordet lyckas till miss
lyckas.

Svenskarna ha visat sig måna om att bli ^ 

goda canadensare.
Det är ingen lek att börja om sitt liv på nytt. Att åter sätta sig på skolbänken — men 

det ar nödvändigt om mar. vill komma fram har i landet. Canada fordrar det av dem, som kom
ma hit för att draga fördel av vad tidigare slak ten grundlagt. Och an i dag spara vi pioniärli- 
vets strapatser i varje fas av värt utvecklings liv. Ty att grunden lagts säger icke att byggna
den också ar färdig. Det fordras fortsatt bygg nation och det fordras, det som ar minst lika vik- 

i tigt, nämligen avputsning och finputsning. Och det är detta arbete, som i våra dagar lägges i 
' händerna på den nya generation, som kommer h it till landet, som välkomnas av oss alla, och på 

vilken en hel nation riktas blickar av förväntan och förtroende.

—G9v! I^N ung väst-canadensisk mis- | 
sionär uttryckte för nagra 

år sedan sitt gillande av de sven
ska kolonisterna i Västra Cana
da genom att jämföra dem med 
vära xkottska kolonister.

"En sammankomst av sven
ska farmare i Västra Canada" 
sade han. "har alltid givit mig 
samma intryck, som om det vo
re ett möte av skottska kolonis-
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Ty vi tro på dessa nya och unga män och kvinnor som komma hit i dessa dagar. Vi tro t
på deras feemåga att gura sig gällande i kamp en för brödet, vi tro pa deras förmåga att bliva 

, värde Ul la
i

folkningstillskott för ett land, änn u ungt och vardande, men rikt och starkt nog att
bjudå allvarliga och uppriktiga arbetare en välkomnande hand till broderligt samarbete i det tju- 
gojple^eklets största uppbyggnadsarbete: Danandet av Cana<Wåv>n nation, en stormakt i värl- 
'SEn. som en dag kommer att liksom Förenta Staterna i dajjf intaga en av de framstajdatsema 
llandiordens produktiva länder.

ter. Besök en svensk gudstjänst 
och Ni skulle kunna tro, 1m det 
ej vore för språkets seull, att 
Ni vore mitt i ett möte av

<%/ pres-
, äldste. Allvarsam-

sanAde, beslut-ma, TilSå se vi Canada, vi som under årtionden haft tillfaj^ att följa med dess utveckling från 
ödemark till det land, som industriellt och agrikulturellt producerar mera per capita än något an- 

när Ni unga, som nu ta de gamlas plats, en dag kunna se tillbaka på Ert 
tt, då har Canada ock så blivit det land, vi alla hoppas det skall bliva, 

ni. vi varit med om att skapa, oc.n det land. ser. blivit vad vi i våra dröm
mar väntat det skulle bliva. En stormakt i världen.

grund av deras livliga deltaga» 
de i Canadas politiska och indu
striella liv. kan man säga, att N 
bättre beröra kan ej givas något 
slag av ny-canadensare, än som 
gives i den unge missionärenl 
lovtal.

samma och möjligen en smula 
nackstyva äro svenskarna förvå
nande lika skottarna."

Om man tager i betraktande 
det stora anseende, med vilket 
skottarna alltid betraktas av si
na brittiska bröder, och alldeles 
särskilt av canadensarna på

nti landA rlden>tÄh n 
oc finrjif detVo 

Vårt \erila , dit h>nrfanl «
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2V. * JUU _ _“Moose” — Ältren tar en*siesta i skoesbryuet. Forts, & sid. 4.
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